Compendium Manvalis Navarri, Ad Commo- diorem vsuum, tum confessoriorum, tum peniten- tium, compilatum. Petro Alagona ex Societate Iesv Theologo Auctore. Lvgdvi. Apud Ioannem Baptistam Bvsson, m. d. xci, 24^e, pp. 466, slt. ; — à la fin : Lvgdvi, ex typographia Petri Rolandi, m. d. xcii. — Piacentia, ex officina Joannis Bazachii, 1592, 12^e. — Compendium... Nunc recognitum et infinitis pene mendis, quibus priores scatebant editiones post diligentem cum Auc- toris originali collationem purgatum. Antverpiæ, in Ædibus Petri Belleri, 1592, 24^e, pp. 319, slt. et.

(*Titre de Lyon, 1592*) Lvgdvi, apud Theo- baldvm Ancelin, 1593, 24^e, pp. 466; — ou : apud Ioannem Baptistam Bvsson ; — à la fin : Lvgdvi, ex typographia Petri Rolandi, 1593. — Wirceburgi, 1593.

Compendium Manualis Navarri, et Commenta- rii ejusdem de Usuris, ad commo diorem ... Petro Alagona, ex Societate Jesu Theologo, auctore. Et ab eodem auctum atque recognitum. Romæ, ex typographia Dominici Base, m. d. xciii, 24^e pp. 549, slp.

Le *Commentarius de Usuris* commence à la p. 513.

† Compendium Manvalis Navarri, ad commo- diorem vsuum tum confessoriorum, tum peniten- tium, confectum, Petro Givvara, Societatis Iesv Theologo Auctore. Nunc demum singulari dili- gentia recognitum, omnibusque mendis, quibus scatebat, studiosissime purgatum. Coloniae. In offi- cina Birckmannica, sumptibus Arnoldi Mylij, anno c. d. xci. Cum Gratia et Privilegio S. Cæsar. Maiest., 16^e, pp. 514, slt. et.

Compendium Manvalis Navarri, ad commo- diorem vsuum, tum Confessoriorum, tum peniten- tium, compilatum Petro Alagona ex Societate Iesv Theologo Auctore. Et ab eodem auctum, atque recognitum. Adiecto etiam nunc primum Compendio Tractati de vsuris, ac brevi Elencho totius operis. Venetiis, Ex officina Ioannis Gue- rilij, c. d. xcv, 16^e, pp. 506, slt.

Compendium Manvalis Navarri, et Commen- tarii ejusdem de Usuris, Ad commo diorem vsuum tum confessoriorum, tum penitentium, compila- tum. Petro Alagona ex Societate Iesv Theologo Auctore. Et ab eodem auctum, atq; recognitum.

Superiorum permisso. Coloniae Agrippinae, In Officina Birckmannica, sumptibus Arnoldi Mylij, anno c. d. ic, 16^e, pp. 600, slt. — ... (*Titre de 1595*) ... Auctore. Nunc ultimo ab eodem auctum, atq; recognitum. Antverpia, apud Viduum et hæredes Petri Belleri, 1600, 12^e, pp. 309. — Venetiis, apud Marcum Antonium Zalterium, 1601, 1610, 24^e.

Compendium manualis Navarri recens recogni- tum, emendatum et auctum, accessit compen- dium ejusdem Navarri de Usuris, auctore Hiero- nymo Ioannino Ord. Præd. Lugduni, H. Cardon, 1603, 16^e.